

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 1

Datum: 1.6.2023

REKAPITULACE:

Kód	Text	Cena
001	Zemní práce	267 558
002	Základy	341 764
003	Svislé konstrukce	639 374
004	Vodorovné konstrukce	69 317
005	Komunikace	117 564
0061	Úpravy povrchu vnitřní	230 882
0062	Úpravy povrchu vnější	395 505
0063	Podlahy a podlahové konstrukce	103 212
0064	Výplně otvorů	16 796
008	Trubní vedení	141 988
0094	Lešení	70 766
0095	Dokončovací konstrukce a práce	9 564
0096	Bourací práce	350 430
0099	Přesun hmot HSV	127 992
Oddíly prací HSV celkem		2 882 711
M21	Elektromontáže	318 170
Oddíly montážních prací celkem		318 170
711	Izolace proti vodě	109 350
713	Izolace tepelné	237 263
721	Vnitřní kanalizace	20 295
722	Vnitřní vodovod	70 000
725	Zařizovací předměty	46 020
730	Ústřední vytápění	220 000
762	Konstrukce tesařské	274 036
7631	Sádkartonové konstrukce	237 804
764	Konstrukce klempířské	62 885
765	Krytiny tvrdé	225 828
766	Konstrukce truhlářské	76 213
767	Konstrukce zámečnické	38 500
769	Otvorové prvky z plastů	148 915
771	Podlahy z dlaždic a obklady	191 349
781	Obklady keramické	55 442
783	Nátěry	5 250
784	Malby	43 620
Oddíly prací PSV celkem		2 062 770
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	263 183
Oddíly VRN celkem		263 183
CELKEM		5 526 834

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	5 526 834	1 160 635
	5 526 834	1 160 635
Celková cena s DPH:		6 687 469

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb. úpravy a přístavba víceúčel. budovy*

Strana: 2

Datum: 1.6.2023

001 Zemní práce		Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	
Ev.číslo	Text						
1.	122 30-1101	Odkopávky nepaž horn 4 obj -100m3	001	m3	46,50	454,80	21 148
2.	122 30-1109	Příplatek za lepivost odkopávky horn 4	001	m3	46,50	45,80	2 130
3.	131 30-1101	Hloubení jam nepaž horn 4 -100m3	001	m3	44,00	676,20	29 753
4.	131 30-1109	Příplatek za lepivost jam nepaž hor 4	001	m3	44,00	69,20	3 045
5.	132 30-1101	Hloubení rýh šíř -60cm horn 4 -100m3	001	m3	86,99	1 431,90	124 561
6.	132 30-1109	Příplatek za lepivost rýhy š -60cm hor 4	001	m3	86,99	261,10	22 713
7.	161 10-1101	Svislé přem výkopku hor 1-4 hl -2,5m	001	m3	103,05	125,00	12 881
8.	162 20-1102	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m	001	m3	103,05	92,10	9 491
9.	167 10-1101	Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3	001	m3	103,05	179,80	18 528
10.	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh	001	m3	27,94	260,30	7 273
11.	181 10-1101	Úprava pláně zářezů hor 1-4 bez hutn	001	m2	150,00	45,50	6 825
12.	181 30-1103	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -20cm	001	m2	150,00	61,40	9 210
Kapitola celkem:						267 558	

002 Základy		Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	
Ev.číslo	Text						
1.	273 32-1311	Beton základových desek železový C16/20	002	m3	22,50	4 730,40	106 434
2.	273 35-1215	Bednění stěn základ desek zřízení	002	m2	19,50	524,90	10 236
3.	273 35-1216	Bednění stěn základ desek odstranění	002	m2	19,50	88,20	1 720
4.	273 36-2021	Výztuž základ desek svař síť KARI	002	t	0,73	65 408,60	47 748
5.	274 31-3611	Beton základových pásů prostý C16/20	002	m3	19,74	3 894,60	76 879
6.	274 35-1215	Bednění stěn základ pásů zřízení	002	m2	64,68	549,90	35 568
7.	274 35-1216	Bednění stěn základ pásů odstranění	002	m2	64,68	82,30	5 323
8.	271 57-1112	Polštář pod základ.desku štěrkový 16-32 mm	002	m3	27,55	1 117,40	30 784
9.	275 35-3191	Bednění prostupu základ.pasem tl.-60 cm	002	kus	3,00	833,80	2 501
10.	212 53-1111	Výplň trativodů kamen drcené 16-63mm	002	m3	10,76	1 094,80	11 780
11.	212 75-5114	Trativody drenážní trubky PVC DN 80	002	m	57,00	149,10	8 499
12.	212 97-1121	Oplášt geotext trativ >1:2,5 š -2,5m	002	m2	57,00	75,30	4 292
Kapitola celkem:						341 764	

003 Svislé konstrukce		Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	
Ev.číslo	Text						
1.	342 24-3212	Příčky Porotherm 14 Profi, tl.140 mm	003	m2	59,35	1 355,80	80 467
2.	317 16-1121	D+M překlad Porotherm 7.1/14.5/100	003	kus	2,00	499,10	998
3.	317 16-1122	D+M překlad Porotherm 7.1/14.5/125	003	kus	2,00	596,10	1 192
4.	317 16-1131	D+M překlad Porotherm 23.8/125	003	kus	16,00	865,30	13 845
5.	317 16-1132	D+M překlad Porotherm 23.8/150	003	kus	20,00	983,60	19 672
6.	317 16-1139	D+M překlad Porotherm 23.8/350	003	kus	4,00	2 767,50	11 070
7.	314 27-8080	Dod.+ montáž komín.těleso 1-prūd. HELUZ Klasik 6 m vč.nadstřešního prstence	003	kpl	1,00	58 200,00	58 200
8.	346 25-5003	Obezdivka konstrukce závěsného záchodu	003	kus	3,00	3 431,80	10 295
9.	330 50-0001	Dod.+ montáž konstrukce závěs.záchodu Geberit	003	kus	3,00	8 210,70	24 632
10.	311 23-8639	Zdivo Porotherm 30T Profi, tl.300 mm	003	m2	117,80	3 556,90	419 003
Kapitola celkem:						639 374	

004 Vodorovné konstrukce		Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	
Ev.číslo	Text						
1.	417 32-1313	Beton ztužujících pásů železový C20/25	004	m3	4,39	4 866,60	21 364
2.	417 35-1115	Bednění ztužujících pásů zřízení	004	m2	24,95	768,40	19 172
3.	417 35-1116	Bednění ztužujících pásů odstranění	004	m2	24,95	112,10	2 797
4.	417 36-1721	Výztuž ztužujících pásů ocel 10425	004	t	0,38	68 379,40	25 984
Kapitola celkem:						69 317	

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 3

Datum: 1.6.2023

005 Komunikace

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 564 25-1111	Podklad z vibrovaného štěrku 8-16 tl.-25 cm	005	m2	53,19	372,20	19 797
2. 564 23-1111	Podklad z kameniva 4-8 mm tl.5 cm	005	m2	53,19	184,60	9 819
3. 592 45601	Dlažba betonová 500x500x50 mm,přir.odstín	005	m2	17,00	455,00	7 735
4. 592 45635	Dlažba beton.parketa 200x100x80 mm, přir.odstín	005	m2	40,00	480,00	19 200
5. 596 21-1034	Montáž zámkové dlažby tl.8 cm do štěrku, zásyp pískem	005	m2	36,69	424,10	15 560
6. 568 95-1015	Dod.+ montáž chodník.obrubníků 1000/80/250 mm do betonu	005	m	61,00	638,60	38 955
7. 596 21-1044	Montáž beton.dlažby dl.5 cm do štěrku.lože (okap.chodník)	005	m2	16,50	393,80	6 498
Kapitola celkem:						117 564

0061 Úpravy povrchu vnitřní

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 610 99-1111	Zakrývání vnitřních otvorů a konstrukcí	006	m2	20,06	66,10	1 326
2. 612 42-1615	Omítky vnitřní vápenné zdiva hrubé zatřené	006	m2	36,50	496,80	18 133
3. 612 42-1637	Omítky vnitřní vápenné zdiva štukové	006	m2	264,44	678,50	179 423
4. 612 50-1018	Zaomítnutí rýh po instalacích	006	kpl	1,00	32 000,00	32 000
Kapitola celkem:						230 882

0062 Úpravy povrchu vnější

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 622 40-5272	Zatepl.systém s EPS 70F tl.150 mm, tmel s perl., om.silikon.1,5 mm	006	m2	143,98	1 734,10	249 676
2. 622 40-5303	Nanesení tmelu se síťovinou + probar.omítky na ostění oken a dveří	006	m	40,75	481,20	19 609
3. 622 41-1001	Nanesení tmelu + mozaik.omítky na soklové části	006	m2	13,74	992,70	13 640
4. 622 40-5288	Zateplení přesahů krovů XPS tl.10 mm, tmel s perl., prob.om.1,5 mm	006	m2	40,08	1 465,90	58 753
5. 620 99-1121	Zakrývání vnějších otvorů a konstr.z leš	006	m2	20,06	68,40	1 372
6. 622 40-5295	Zateplení základů svisle XPS tl.100 mm, bez povrch.úprav	006	m2	59,52	881,30	52 455
Kapitola celkem:						395 505

0063 Podlahy a podlahové konstrukce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 639 30-9011	Litý cementový potěr Cemflow tl.60 mm	006	m2	120,63	586,10	70 701
2. 632 45-1135	Potěr pískocem 400kg cem dřev-4cm (na hydroizolaci)	006	m2	142,59	228,00	32 511
Kapitola celkem:						103 212

0064 Výplně otvorů

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 642 94-2111	Osaz dveř zárubní ocel pl -2,5m2	006	kus	4,00	983,70	3 935
2. 642 94-2221	Osaz dveř zárubní ocel pl -4,5m2	006	kus	1,00	1 171,00	1 171
3. 553 32044	Zárubeň ocel. 70/197 cm, s těsněním	006	kus	1,00	1 760,00	1 760
4. 553 32056	Zárubeň ocel. 80/197 cm, s těsněním	006	kus	1,00	1 800,00	1 800
5. 553 32058	Zárubeň ocel. 90/197 cm, s těsněním	006	kus	3,00	1 860,00	5 580
6. 553 32060	Zárubeň ocel. 160/197 cm, s těsněním	006	kus	1,00	2 550,00	2 550
Kapitola celkem:						16 796

008 Trubní vedení

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 451 57-2111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí z písku	008	m3	8,05	1 349,00	10 859

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 4

Datum: 1.6.2023

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
2. 721 17-1212	Dod.+ montáž lež.kanalizač.PVC potrubí DN 150	008	m	46,00	630,50	29 003
3. 801 16-1021	D+M plastové akumulární nádrže 8 m3, vč.filtracího koše	008	kus	1,00	67 800,00	67 800
4. 830 10-1010	Vsakovací objekt vel.4,0x2,5x1,0 m, výplň štěrku 16-32 mm, odvětrání	008	kpl	1,00	14 000,00	14 000
5. 721 21-1015	D+M revizní šachta	008	kpl	1,00	16 800,00	16 800
6. 826 16-2077	D+M lapače střešních splavenin plast.	008	kus	4,00	881,40	3 526
Kapitola celkem:						141 988

0094 Lešení

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 941 94-1041	Montáž lešení lehk řad +podl-1,2m v-10m	009	m2	153,00	135,60	20 747
2. 941 94-1291	Přípl za 1měs použití leš k pol 1041	009	m2	351,00	29,40	10 319
3. 941 94-1841	Demontáž lešení lehk řad +podl-1,2m v-10m	009	m2	153,00	71,50	10 940
4. 941 95-5001	Lešení lehké pomocné podlaha v -1,2m	009	m2	120,00	69,50	8 340
5. 941 95-5003	Lešení lehké pomocné podlaha v -2,5m	009	m2	75,00	185,60	13 920
6. 941 55-1091	Doprava lešení	009	kpl	1,00	6 500,00	6 500
Kapitola celkem:						70 766

0095 Dokončovací konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 952 90-2110	Zametení v místnostech a chodbách	009	m2	120,00	4,50	540
2. 952 90-1111	Vyčištění budov nevýrob podlaží -4m	009	m2	120,00	75,20	9 024
Kapitola celkem:						9 564

0096 Bourací práce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 979 08-8212	Nákládání suti a vybouraných hmot	009	t	104,00	160,30	16 671
2. 979 08-3117	Vodor přemíst suti na skládku -15 km	009	t	104,00	427,00	44 408
3. 979 09-3111	Uložení suti na skládku bez hutnění	009	t	104,00	34,70	3 609
4. 979 01-1111	Svislá doprava suti prvé podlaží	009	t	5,80	340,20	1 973
5. 979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	009	t	52,00	327,70	17 040
6. 962 03-2231	Bourání zdiva cihly plné, vč.komínů a příček	009	m3	23,32	926,10	21 597
7. 762 34-2812	Demontáž laťování střech rozteč -50cm	009	m2	125,00	54,60	6 825
8. 965 04-3441	Bourání betonových mazanin >4m2	009	m3	16,20	2 300,50	37 268
9. 765 32-1811	Demontáž krytiny AZC čtverce do suti	009	m2	124,20	247,50	30 740
10. 965 50-1010	Bourání stropních konstrukcí	009	m2	65,00	404,60	26 299
11. 762 33-1979	Demontáž konstrukce krovu	009	kpl	1,00	10 600,00	10 600
12. 764 39-1109	Demontáž klempířských prvků	009	kpl	1,00	4 800,00	4 800
13. 968 06-1019	Vybourání výplní otvorů	009	kpl	1,00	5 400,00	5 400
14. 979 99-0101	Poplatek za uložení suti - stavební suť, směsný odpad	009	t	102,40	1 150,00	117 760
15. 979 99-0101	Poplatek za uložení suti - azbest	009	t	1,60	3 400,00	5 440
Kapitola celkem:						350 430

0099 Přesun hmot HSV

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 998 01-1002	Přesun hmot pro budovy zděné v -12m	009	t	342,50	373,70	127 992
Kapitola celkem:						127 992

M21 Elektromontáže

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 210 22-0021	Vedení uzemňovací v zemi FeZN do 120 mm2 vč.pásku 30x4 mm a svorek	M21	m	50,00	223,40	11 170

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 5

Datum: 1.6.2023

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
2. 210 60-0001	Elektroinstalační práce a dodávky vnitřní, vč.rozvaděče, bez svídel	M21	sou	1,00	230 000,00	230 000
3. 210 10-0010	Přípojka elektro, vč.zemních prací	M21	kpl	1,00	32 000,00	32 000
4. 210 60-1015	Hromosvodové vedení na objektu	M21	kpl	1,00	45 000,00	45 000
Kapitola celkem:						318 170

711 Izolace proti vodě

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 711 50-1010	Prostup základem	711	kus	3,00	480,00	1 440
2. 283 220184	Fólie Fatrafol 803 tl.1,5 mm	711	m2	197,65	240,00	47 436
3. 693 66198	Geotextilie Filtek 300 g/m2	711	m2	395,30	36,00	14 231
4. 711 60-1009	Dod.+ montáž flexibil.drenáž.potrubí DN 80 mm	711	m	64,00	167,60	10 726
5. 711 61-1011	Dod.+ montáž tvarovek T, redukcí apod.	711	kpl	1,00	2 395,20	2 395
6. 711 47-1051	Montáž izol pr vodě V folie PVC polož volně	711	m2	142,59	77,60	11 065
7. 711 44-2559	Montáž izol pr.vodě S folie PVC polož.volně	711	m2	29,28	89,00	2 606
8. 998 71-1201	Přesun hmot pro izol proti vodě výš -6m	711	%	1 055,26	3,62	3 824
9. 711 49-1271	Montáž izol pr vodě S z textilie podkladní	711	m2	29,28	44,30	1 297
10. 711 85-1033	Ochrana potrubí geotextilií	711	m	78,00	60,10	4 688
11. 711 49-1171	Montáž textilie vod. podkladní	711	m2	142,59	19,40	2 766
12. 711 49-1172	Montáž textilie vod. ochranné	711	m2	142,59	21,30	3 037
13. 711 49-1272	Montáž izol pr vodě S z textilie ochranné	711	m2	29,28	44,50	1 303
14. 711 60-1010	Dod.+ montáž flexibil.drenáž.potrubí DN 100 mm	711	m	14,00	181,10	2 535
Kapitola celkem:						109 350

713 Izolace tepelné

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 713 90-1011	Dod.+ montáž systémové desky podlah.vytápění	713	m2	120,63	562,70	67 879
2. 713 12-1111	Montáž izol tepelné podlah 1vrstvé nasucho	713	m2	120,63	73,80	8 902
3. 283 75855	Deska polystyren EPS 100 Z podlahový tl.100 mm	713	m2	128,00	190,00	24 320
4. 998 71-3201	Přesun hmot pro izolace tepelné výš -6m	713	%	2 328,21	1,91	4 442
5. 713 11-1197	Foukaná izolace ISOCELL tl.400 mm	713	m2	148,00	890,00	131 720
Kapitola celkem:						237 263

721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 451 57-2111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí z písku	721	m3	4,81	1 349,00	6 489
2. 721 17-1210	Dod.+ montáž lež.kanalizač.PVC potrubí DN 100	721	m	18,50	473,00	8 751
3. 721 17-1212	Dod.+ montáž lež.kanalizač.PVC potrubí DN 150	721	m	1,50	630,50	946
4. 721 17-1211	Dod.+ montáž lež.kanalizač.PVC potrubí DN 125	721	m	7,50	548,00	4 110
Kapitola celkem:						20 295

722 Vnitřní vodovod

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 722 12-2010	Vnitřní rozvody vody a odpadů, kompletace	722	sou	1,00	45 000,00	45 000
2. 722 11-1015	Vodovodní přípojka, vč.zemních prací	722	kpl	1,00	25 000,00	25 000
Kapitola celkem:						70 000

725 Zařizovací předměty

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 642 34408	Pisoár Jika	725	kus	1,00	3 400,00	3 400
2. 551 45501	Baterie umyvadlová stojánková páková	725	kus	2,00	1 250,00	2 500
3. 551 45562	Baterie dřezová páková	725	kus	1,00	1 350,00	1 350

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 6

Datum: 1.6.2023

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
4. 552 15630	Umyvadlo se skříňkou	725	kus	1,00	7 500,00	7 500
5. 642 17203	Umyvadlo š.45 cm, vč.nerez sifonu	725	kus	1,00	2 400,00	2 400
6. 642 34401	WC závěsné vč.sedátka	725	kus	2,00	4 260,00	8 520
7. 642 34405	WC závěsné invalidní vč.sedátka	725	kus	1,00	11 820,00	11 820
8. 642 95101	Tlačítko k závěsnému WC	725	kus	3,00	1 410,00	4 230
9. 642 96012	Madlo nerez pevné 600 mm	725	kus	1,00	1 680,00	1 680
10. 642 96013	Madlo nerez sklopné 600 mm	725	kus	1,00	2 620,00	2 620

Kapitola celkem:

46 020

730 Ústřední vytápění

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 730 10-1010	Topenářské práce a dodávky, včetně krbové vložky ROMOTOP	730	kpl	1,00	220 000,00	220 000

Kapitola celkem:

220 000

762 Konstrukce tesařské

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 605 16241	Střešní lať smrk. 40/50 mm impreg.	762	m	700,00	28,60	20 020
2. 762 01-1001	D+M krovu z dřevěných vazníků	762	kpl	1,00	215 000,00	215 000
3. 762 39-5000	Spojovací prostředky k pol 762 3.	762	m3	1,40	1 156,20	1 619
4. 762 34-2212	Montáž latí a kontratí	762	m2	144,46	161,20	23 287
5. 998 76-2202	Přesun hmot pro tesařské konstr výš -12m	762	%	2 599,26	5,43	14 110

Kapitola celkem:

274 036

7631 Sádrokartonové konstrukce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 763 11-1057	Stropní podhled z SKD 1xDFH2 tl.12,5 mm na kovový rošt	763	m2	11,05	1 228,20	13 572
2. 763 11-1054	Stropní podhled z SKD 1xDF tl.12,5 mm na kovový rošt	763	m2	109,58	1 120,70	122 806
3. 763 13-1751	Dod.+ montáž parotěsné zábrany Al	763	m2	120,63	118,70	14 319
4. 763 42-5041	Opláštění přesahů krovu Fermacell Powerpanel H20 tl.12,5 mm na kovový rošt	763	m2	40,08	2 079,90	83 362
5. 998 76-3201	Přesun hmot pro sádrokart.konstrukce v.-6 m	763	%	2 340,59	1,60	3 745

Kapitola celkem:

237 804

764 Konstrukce klempířské

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 764 96-1022	Dod.+ montáž hliník.parapetu š.180 mm vč.hliník.krytek	764	m	6,25	1 623,60	10 148
2. 764 76-1231	KJG kotlík SOK kruh žlabu 10 cm	764	kus	4,00	565,10	2 260
3. 764 80-1016	Okapnice pod fólii r.š.200 mm, barvený Pz plech	764	m	31,20	279,90	8 733
4. 998 76-4201	Přesun hmot pro klempířské konstr v -6m	764	%	601,91	4,47	2 694
5. 764 25-2503	Žlab KJG podokap půlkruh r.š.330 mm	764	m	31,20	767,50	23 946
6. 764 55-4502	D+Modpadních trub kruh. KJG d 100, vč.kolen a odskoků	764	m	12,80	840,00	10 752
7. 764 33-9210	Lemov komínů v ploše kryt vlnitá, barvený Pz plech	764	m2	2,00	2 176,10	4 352

Kapitola celkem:

62 885

765 Krytiny tvrdé

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 765 33-1221	Zastř Bramac Classic stř ostatní nasucho	765	m2	180,96	797,70	144 352
2. 765 33-1231	Hřebeny a nároží Bramac Classic nasucho	765	m	15,60	1 183,40	18 461
3. 765 33-1261	Zakonč štít hran tašek Bramac Classic	765	m	23,20	638,80	14 820
4. 998 76-5202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé výš -12m	765	%	2 158,76	4,61	9 952
5. 765 90-1131	Dod.+ montáž difúzní fólie Tyvek	765	m2	180,96	133,20	24 104

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 7

Datum: 1.6.2023

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
6. 765 33-1632	Tašky Bramac drážkové prostupové anténní	765	kus	1,00	1 483,70	1 484
7. 765 33-1661	Větrací mřížka ochr.červ.	765	m	31,20	67,90	2 118
8. 765 33-1631	Komplet tašky Bramac drážkové odvětrávací	765	kus	1,00	3 137,00	3 137
9. 765 33-1651	D+M stoupací plošina Bramac 41 cm	765	kus	1,00	5 184,80	5 185
10. 765 33-1663	Větrací pás protipták.perforovaný	765	m	31,20	71,00	2 215
Kapitola celkem:						225 828

766 Konstrukce truhlářské

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 766 66-1122	Montáž dveří otevír zár ocel 1kř >80cm	766	kus	3,00	296,40	889
2. 766 66-1142	Montáž dveří otevír zár ocel 2kř >145cm	766	kus	1,00	498,00	498
3. 766 69-5212	Montáž prahu dveří 1-křídla šíř.-10cm	766	kus	6,00	188,20	1 129
4. 766 69-5232	Montáž prahu dveří 2-křídla šíř.-10cm	766	kus	1,00	259,80	260
5. 611 65201	Práh dřevěný dub dl.70-90 cm	766	kus	6,00	185,00	1 110
6. 611 60311	Dveře 1-kř.dřev.vnitř.plně 80x197 cm, dýha buk, s kováním	766	kus	1,00	6 240,00	6 240
7. 611 60310	Dveře 1-kř.dřev.vnitř.plně 70x197 cm, dýha buk, s kováním	766	kus	2,00	6 240,00	12 480
8. 611 60312	Dveře 1-kř.dřev.vnitř.plně 90x197 cm, dýha buk, s kováním	766	kus	3,00	6 240,00	18 720
9. 611 60322	Dveře 2-kř.dřev.vnitř.plně 160x197 cm, dýha buk, s kováním	766	kus	1,00	12 100,00	12 100
10. 998 76-6201	Přesun hmot pro truhlářské konstr. v -6m	766	%	750,25	1,58	1 188
11. 766 66-1112	Montáž dveří otevír zár ocel 1kř -80cm	766	kus	3,00	286,30	859
12. 611 65222	Práh dřevěný dub tl.160 cm	766	kus	1,00	360,00	360
13. 766 46-1016	Dod.+ montáž půdních schodů Alutrag EI 15 Therm 1100x700 mm	766	kus	1,00	20 380,00	20 380
Kapitola celkem:						76 213

767 Konstrukce zámečnické

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 767 65-7320	Dod.+ montáž sekčních garážových vrat vel.3000x2250 mm	767	kus	1,00	38 500,00	38 500
Kapitola celkem:						38 500

769 Otvorové prvky z plastů

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 614 20101	Okno 1-kř.plast. 1250x750 mm, bílá, U=0,9	769	kus	2,00	6 920,00	13 840
2. 614 20102	Okno 1-kř.plast. 1250x1250 mm, bílá, U=0,9	769	kus	3,00	9 410,00	28 230
3. 769 30-0012	Montáž plastových výplní otvorů včetně dopravy	769	sou	1,00	15 400,00	15 400
4. 998 76-9201	Přesun hmot pro otvorové výplně z plastů v.-6 m	769	%	1 357,51	1,30	1 765
5. 769 46-1016	Dod.+ montáž vnitř.parapetu plastového š.300 mm	769	m	5,00	776,10	3 881
6. 614 20116	Dveře 1-kř.plast.vchodové 900x2250 mm, bílá, U=0,9	769	kus	3,00	28 600,00	85 800
Kapitola celkem:						148 915

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 771 47-3112	Montáž sokl keram. rovný do tmelu, v.-90	771	m	69,40	114,10	7 919
2. 771 57-3116	Montáž dlažba keram. do tmelu	771	m2	120,63	798,30	96 299
3. 597 61172	Dlažba keramická vnitřní	771	m2	140,00	600,00	84 000
4. 998 77-1201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v -6m	771	%	1 882,17	1,66	3 132
Kapitola celkem:						191 349

Nabídkový rozpočet

Objekt: *Střížov - staveb.úpravy a přístavba víceúčel.budovy*

Strana: 8

Datum: 1.6.2023

781 Obklady keramické

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 781 41-3113	Montáž obkladu keram. do tmelu	781	m2	36,50	784,00	28 616
2. 597 61405	Obklad keramický vnitř.	781	m2	40,00	650,00	26 000
3. 998 78-1201	Přesun hmot pro obklady keramické v -6m	781	%	546,16	1,51	826
Kapitola celkem:						55 442

783 Nátěry

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 783 65-6001	Nátěr zárubně	783	kus	7,00	750,00	5 250
Kapitola celkem:						5 250

784 Malby

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 784 16-1401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1x	784	m2	363,09	26,50	9 622
2. 784 16-5512	Malba HET Klasik, bílá bez penetrace, 2x	784	m2	363,09	87,30	31 698
3. 784 90-1010	Doprava	784	kpl	1,00	2 300,00	2 300
Kapitola celkem:						43 620

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 999 50-0002	Přesun stavebních kapacit	VRN	%	52 636,51	1,40	73 691
2. 999 50-0001	Zařízení staveniště	VRN	%	52 636,51	2,40	126 328
3. 999 52-0001	Mimostaveništní doprava	VRN	%	52 636,51	1,20	63 164
Kapitola celkem:						263 183